АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.11.2017 №395

О направлении участников на региональный межведомственный форум
работников системы дополнительного образования сфер образования,
культуры, спорта «…И сердце, отданное детям, и творчество, и
вдохновенный труд»

В соответствии с приказом управления образования и науки области,

управления культуры и архивного дела области, управление по физической
культуре и спорту области от 20.02.2017г. №397/31/773 «О проведении
регионального межведомственного форума работников системы
дополнительного образования сфер образования, культуры, спорта «…И
сердце, отданное детям, и творчество, и вдохновенный труд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить делегацию 22 ноября 2017 года к 10ч.00 мин. в г. Тамбов, ул.
Рахманинова, 3б, ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и
юношества» для участия в региональном межведомственном форуме
работников системы дополнительного образования сфер образования,
культуры, спорта «…И сердце, отданное детям, и творчество, и
вдохновенный труд» в следующем составе:

           -Крюкова Ольга Владимировна, методист МКУ ИМК;
           -Тарасов Евгений Иванович, директор МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;

-Королев Александр Александрович, директор МБОУ ДО ДЮСШ;
-Коннова Елена Анатольевна, заместитель директора по УВР МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
-Платицина Елена Анатольевна, методист МБОО ДО «ДООЦ

«Кристалл»;
-Королева Наталья Викторовна, методист МБОО ДО «ДООЦ

«Кристалл»;
-Антропова Валерия Ивановна, педагог дополнительного образования

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;
-Сторожева Галина Борисовна, педагог дополнительного образования

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»;
-Иванова Ольга Николаевна, педагога дополнительного образования

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;

-Лысова Ирина Васильевна, заместитель директора по АХР МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл».

2. Директору МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» (Тарасову Е.И.)
обеспечить доставку делегации для участия в региональном
межведомственном форуме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования     Н.А. Нечаева